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Jeløya ‑ Særegen 3‑roms i  
gjennomført kul stil i  
vedlikeholdt  
4-mannsbolig! 
Velkommen til Carl Schøyens vei 4!
En gjennomført og hyggelig 3‑roms leilighet med kul retro stil i en  
vedlikeholdt 4-mannsbolig. Leiligheten ligger på enden i byggets 1.  
etasje, og har en god planløsning med 2 store soverom (opprinnelig 3  
soverom). Fra stuen er det utgang til en hyggelig overbygget balkong  
på ca. 14m² med trapp ned til en stort og solrik markterrasse mot  
syd. Bygget er godt vedlikeholdt med bla. nytt tak, vinduer, kledning,  
etterisolering og terrasser i 2021. Fellesutgifter uten fellesgjelden er  
kr. 3 676,-. De som bor her parkerer i bakgård (en bil per leilighet),  
samt at det er gateparkering. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 687 370,‑
Omkostn.:	 Kr 8 993,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 186 363,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 360,‑
Selger:	 Siw‑Anita Madsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1958
BRA‑i/ BRA Total	  66/ 83 kvm
Tomtstr.:	 2227.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 1, bnr. 884
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.:	 1114250046

Anine Lind
Daglig leder /    Eiendomsmegler

Mobil	 921 33 023
E‑post	 anine.lind@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69  
25 25 51
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 11 m² Beskrivelse: Bod i kjeller. 
BRA‑e: 6 m² Beskrivelse: Bod i kjeller.

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Beskrivelse: Entré/ gang, stue, kjøkken, 2 soverom og baderom.

3. etasje
BRA‑e: 0 m² Beskrivelse: Bod på loft med gulvareal ca. 13 m² (ikke måleverdig areal).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² Beskrivelse: Overbygget balkong.
16 m² Beskrivelse: Markterrasse. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen ble målt til ca. 65,73m², avrundes til 66m². Yttervegger er ikke medregnet i  
arealet.
Boder i u. etasjen ble målt til ca. 11,10m², avrundes til 11m², og 5,90m² avrundes til  
6m².
Balkongen ble målt til ca. 13,72m², avrundes til 14m², og terrasse 16,33m² avrundes til  
16m².
Bod i lofts. etasjen har skråtak/ himling, dermed tilfredsstiller ikke rommet kravene for  
arealmåling iht. NS 3940 Areal‑ og volumberegning av bygninger. Gulvarealet er ca.  
12,63m², avrundes til 13m².

Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet, tallene er  
rundet til nærmeste hele tall. Rommene i boligen er navngitt etter dagens bruk,  
uavhengig av hva de er godkjent og byggemeldt som, rommene kan likevel være i strid  
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med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen. Areal er avrundet til  
nærmeste hele kvadratmeter. I forbindelse med salg av eiendommen oppfordres  
interessenter til å sette seg inn i de godkjente tegningene.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/ disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/ åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
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